DECRETO Nº   2.995  /2023, DE     07   DE DEZEMBRO   DE 2023.

“DISPÕE  SOBRE A  NOMEAÇÃO DOS MEMBROS QUE
IRÃO  COMPOR  O  CONSELHO  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DO  MUNICÍPIO  DE  TARUMÃ  –
CMAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

OSCAR GOZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE TARUMÃ, DO
ESTADO  DE  SÃO  PAULO,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

D E C R E T A:

Art. 1º. - Em simetria com o artigo 6º da Lei Municipal n.º 193/96, de 16
de abril de 1996, e suas posteriores alterações, ficam nomeados, a partir do dia 05
de  dezembro  de  2023,  os  membros  relacionados  abaixo,  que  irão  compor  o
Conselho Municipal de Assistência Social  do Município de Tarumã - CMAS, pelo
período de 02 (dois) anos.

PODER PÚBLICO NOME CPF

Secretaria Municipal de
Governo

Titular Jessica Cavina Dias Saqueto 347.098.738-60

Suplente Alipio Jose do Nascimento Graciano 355.343.428-70

Secretaria Municipal da
Educação, Cultura e

Esportes

Titular Carolina Guedes Hartmann 355.470.758-92

Suplente Andrea Roberta Pereira Nardis 293.978.518-02

Secretaria Municipal de
Saúde

Titular Maria Cristina Toni e Silva 110.772.318-30

Suplente Silvia Aparecida Honorio 164.580.948-09

Secretaria Municipal de
Assistência e

Desenvolvimento Social

Titular Edna Cristina da Silva 352.913.728-69

Suplente Mariana Cardoso Alves de Oliveira 383.036.908-50

Secretaria Municipal de
Agricultura, Meio ambiente,
Obras e Serviços Urbanos

Titular Daniel Franco da Silva 082.584.168-20

Suplente Ana Luiza Bezerra da Silva 440.908.198-57

Secretaria Municipal de
Desenvolvimento

Econômico e Inovação

Titular Lucilia de Souza Rabelo 328.750.818-02

Suplente Sirleia Maria de Oliveira 164.579.638-89

SOCIEDADE CIVIL NOME CPF

Entidades e Organizações
de Assistência Social

Titular Maria Alice Fernandes 092.154.428-63

Suplente Ana Keila Francisco de Lima 215.260.098-38

Titular Hilda Paitl Pascon 060.874.838-29

Suplente Gregório de Oliveira Neves Junior 228.785.298-04

Trabalhadores do SUAS Titular Claudia Rosana de Freitas Lima 121.051.838-40

Suplente Josimara Alexandre da Silva 354.097.768-60

Titular Emislaine Cristina de Gouvea Silva 332.633.368-43

Suplente Giselli Batista Machado Souza 373.156.028-90

Usuários da Assistência
Social

Titular Reinaldo Donizete Farahum 293.383.338-76

Suplente Nelsina dos Santos 078.984.698-52

Titular Luiz Carlos Pereira da Silva 337.897.158-40

Suplente Valeria Ferreira do Nascimento 357.533.058-14

Art.  2º.  - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 05 de dezembro de 2023.

Art.  3o.  - Revogam-se  as  disposições  em  contrário,  em  especial  o
Decreto Municipal n.º 2.580, de 07 de dezembro de 2021.

Paço Municipal  “Waldemar Schwarz”,  em 07 de dezembro de 2023,
33o. Ano da Emancipação Política e 31o. Ano da Instalação.

Oscar Gozzi
PREFEITO MUNICIPAL

Gleyson Ramos Guimarães Lima
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Publicado no Diário Oficial do Município de Tarumã.

Gleyson Ramos Guimarães Lima
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO